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Številka: 032-0001/2018 
Datum:   31. 1. 2018 
 
 

 

ZAPISNIK 

25. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

31. 1. 2018 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016, 4/2017) in 19. člena Statuta 

Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan 

Občine Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, ki je sejo tudi vodil.  
 
 

Predlog dnevnega reda: 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 25. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnika 24. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 24. redne Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 24. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

6. Predlog proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 – splošna obravnava 

7. Predlog dokumenta identifikacije investicijskega projekta »Gradnja javne komunalne 

infrastrukture za Poslovno cono Ravne 2019-2022« 

8. Predlog Programa odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za 

obdobje 2018-2021 na območju Občine Ravne na Koroškem 

9. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje BR 09 -1. faza 

- prva obravnava 

10. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 

 

 

 

K 1. TOČKI: 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1.  Metka Apohal  

2.  Erika Breznik  

3.  Barbara Gašper  

4.  mag. Zlatko Halilovič 

5.  Marjana Kamnik (sejo je zapustila ob 15.50) 

6.  Jože Kacil  

7.  Slavko Kostanjevec  

8.  Vera Krajnc  

9.  Darja Krevzelj (seje se je udeležila ob 15.04)  

10.  Marijan Magdič 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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11.  Domen Mlinarič  

12.  mag. Irena Oder  

13.  Enriko Plevnik 

14. Jani Prednik  

15.  Jože Prednik 

16.  Marjan Rupreht  

17.  Peter Stočko (seje se je udeležil ob 15.04) 

18. Aljaž Verhovnik 

19.  Uršula Vezonik  

20.  Suzana Vodnjov  
 

Opravičeno odsotni člani občinskega sveta: 
 

1. Igor Oder  

2. Milan Škafar 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 19 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, višja svetovalka III 

- Marija Vrhovnik Čas, višja svetovalka II 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

 

Ostali prisotni: 
 

- Andrej Erjavec, predsednik NO Občine Ravne na Koroškem 

- Miha Horvat, JKP Ravne na Koroškem, d.o.o. – pri 8. točki 

- snemalec KTV 

 

 

 

 

 

K 2. TOČKI: 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 25. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan pozove člane občinskega sveta, da podajo morebitne pripombe k predlogu 

dnevnega reda. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovane. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti sprejet  

 

SKLEP 415:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 25. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem. 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 3. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 24. REDNE SEJE  

 OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 416:  Občinski svet potrjuje zapisnika 24. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

K 4. TOČKI: 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 24. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA  

 

 

Po podanem poročilu je župan pozval svetnike k razpravi.  
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 
 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 417: Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom 

o izvrševanju sklepov 24. redne seje občinskega sveta ter s 

poročilom o delu med rednima sejama. 

 

 

 

K 5. TOČKI: 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 24. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Mag. Zlatko Halilovič je zahteval dopolnitev odgovora na vprašanje št. 14/18-209, in 

sicer o smotrnosti ustanovitve in delovanja visoke šole.  

 

Poleg tega je zahteval dopolnitev odgovora na vprašanje št. 14/18-200 glede 

računovodske bilance za pet oseb v obdobju bivanja v Mladinskem hotelu Punkl na 

osnovi oglasa na spletni strani kuponkol.si.  

 

Marijan Magdič je zahteval podatke v zvezi z mandatom Upravnega odbora Visoke šole 

Ravne na Koroškem: kdo ga sestavlja in kdaj so nastopili mandat. 
 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 418:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude s 24. redne seje občinskega sveta. 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 6. TOČKI 

PREDLOG  PRORAČUNA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2018 

– splošna razprava 

 

Temeljne postavke v predlogu proračuna sta predstavila župan dr. Tomaž Rožen in 

podžupan Aljaž Verhovnik, zakonske podlage pa Dagmar Gorinšek, vodja Urada za 

proračun in finance. 

 

Po podaji poročil predsednikov delovnih teles občinskega sveta je župan pozval svetnike 

k razpravi. 

 

Razpravljali so: Domen Mlinarič, mag. Zlatko Halilovič, Suzana Vodnjov, Marjan Rupreht, 

mag. Irena Oder, Marjana Kamnik, Marijan Magdič, Darja Krevzelj, Slavko kostanjevec in 

Enriko Plevnik. 

 

Slavko Kostanjevec je zahteval pisna odgovora na vprašanji glede stroškov prodaje 

občinskih stanovanj in stroškov začasno zasedenih poslovnih prostorov. 

 

Dogovorjeno je bilo, da bodo župan in strokovne službe podale svoja stališča do 

predlogov iz razprave po ustaljenem postopku na naslednji seji občinskega sveta. 

 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 
 

SKLEP 419:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme sklep, da se o 

predlogu Proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2018 

opravi javna razprava. 
 
 
 
 

K 7. TOČKI: 
PREDLOG DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA »GRADNJA JAVNE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA POSLOVNO CONO RAVNE 2019 - 2022« 
 

Uvodno razlago gradiva je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil predsednikov delovnih teles občinskega sveta je župan pozval svetnike k 

razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 420:   
 
1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem potrjuje Dokument identifikacije 

investicijskega  projekta »Gradnja javne komunalne infrastrukture za Poslovno cono 
Ravne 2019 -2022« in Načrt razvojnih programov za projekt »Gradnja javne 

komunalne infrastrukture za Poslovno cono Ravne 2019 - 2022«. 

  
2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev morebitnih 

kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale zahteve za prijavo na 
razpis.  

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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K 8. TOČKI: 

PREDLOG PROGRAMA ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE 

VODE ZA OBDOBJE 2018-2021 NA OBMOČJU OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Gradivo je predstavil Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 421: Občinski svet potrjuje Program odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode za obdobje 2018-2021 na območju Občine 
Ravne na Koroškem. 

  

 

 

K 9. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 

ZA OBMOČJE BR 09 - 1. FAZA – prva obravnava 

 

K tej točki dnevnega reda so svetniki na osnovi razprav na sejah delovnih teles prejeli na 

mizo popravljeno besedilo 8. in 9. odstavka 17. člena predloga odloka. 

 

Razlago predloga odloka je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave. 

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa dan na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 422: Občinski svet se je seznanil s predlogom Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje BR-09-1. faza in ga 
sprejema v 1. obravnavi.    

 
 

Župan je v skladu s petim odstavkom 81. člena poslovnika občinskega sveta predlagal, 
da občinski svet opravi na tej seji še drugo obravnavo predloga odloka. 
 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 423:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša s predlogom, da se 

na tej seji opravi tudi druga obravnava o predlogu Odloka o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje BR-09-1. faza. 

 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 424:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za območje BR-09-1. faza. 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si


 

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
URAD ŽUPANA 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem; www.ravne.si: obcina@ravne.si; tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001 
 

6 

K 10. TOČKI: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

Slavko Kostanjevec 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-214: 

Veliko smo že razpravljali o možnostih ureditve vrtičkastega prostora Pigl. Strokovne 

službe prosim, da pripravijo odlok, ki bo določal velikost vrtnih hišic na tem območju in 

material, iz katerega so lahko te vrtne ute, kot je to urejeno v drugih občinah. Sedanji 

izgled Pigla nam ni v ponos, pogled nanj je slabši kot če bi prišli v romsko naselje. Vrtne 

ute so iz polivinila, pločevine, kartona … in to je treba prepovedati. Ob malo močnejšem 

vetru se ta material prenaša po celem naselju Javornik. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-215: 

Že pred dvema letoma je bilo govora o tem, da se bo objekt gasilskega doma energetsko 

saniral. Ali smo s tem projektom sploh prijavili na kakšen razpis? Če energetske sanacije 

doma ne bomo izvedli ob letošnji 140. obletnici PGD, predlagam, da vsaj uredimo vsaj 

zunanjost (prebarvamo fasado) gasilskega doma. 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-216: 

Nadzorni svet JKP Ravne na Koroškem, d.o.o. je na 10. seji dne 24. 1. 2018 med drugim 

obravnaval aktivnosti za prevzem zbiranja in odvoza komunalnih odpadkov za Občino 

Ravne na Koroškem v JKP Ravne na Koroškem, d.o.o.  
 

NS je ugotovil, da je javna služba zbiranja komunalnih odpadkov po veljavni zakonodaji 

urejena z novo Uredbo o obvezni občinski gospodarski javni službi zbiranja komunalnih 

odpadkov (Ur.l. RS, št. 33/17). 
  
Odlok o ustanovitvi javnega podjetja JKP Log, d.o.o. in družbene pogodbe JKP Log, d.o.o. 

v povezavi z Odlokom o ustanovitvi javnega podjetja KOCEROD, družbe za ravnanje z 

odpadki d.o.o. nedvoumno določata, da javno službo zbiranja in odvoza komunalnih 

odpadkov v občinah Mežiške doline izvaja JKP Log, d.o.o. 

  

Iz poslovno obračunskega lista JKP Log, d.o.o. za obdobje od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017 

izhaja, da podjetje izkazuje prihodek na postavki KOMUNALNI ODPADKI za vse štiri 

občine v višini 1.033,998,94 EUR in POSLOVNI REZULTAT v višini 97.475,61 EUR. Od 

tega znaša prihodek v enakem obdobju za občino Ravne na Koroškem na postavki 

KOMUNALNI ODPADKI 456.492,75 EUR in POSLOVNI REZULTAT v višini 39.552,21 EUR. 

  

Novo sprejeta uredba uvaja na omenjenem področju številne spremembe, ki prinašajo 

večje sistemske prilagoditve za izvajalce GJS zbiranja komunalnih odpadkov in izvajalce 

GJS obdelave ter odlaganja komunalnih odpadkov oz. t.i. centrov za ravnanje z odpadki. 

Uredba predvideva dvoletno prehodno obdobje za prilagoditev na spremembe, ki se 

zaključi junija 2019.  
 

NS ustanoviteljici JKP Ravne na Koroškem, d.o.o., Občini Ravne na Koroškem, na podlagi 

soglasno sprejetega sklepa številka 80 predlaga, da:  

1. prične takoj z vsemi izvedbenimi aktivnostmi in postopki priprave terminskega načrta 

pričetka izvajanja dejavnosti zbiranja komunalnih odpadkov za Občino Ravne na 

Koroškem v JKP Ravne na Koroškem, d.o.o.;  

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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2. pripravi predlog spremembe in dopolnitve Odloka o načinu opravljanja gospodarske 

javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Koroški regiji v smislu spremembe 

izvajalca gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov v Občini Ravne na 

Koroškem ter na podlagi te spremembe in dopolnitve  

navedenega odloka izvede vpis JKP Ravne na Koroškem, d.o.o. v evidenco zbiralcev 

komunalnih odpadkov, ki jo vodi Agencija RS za okolje;  

3. pristopi k uskladitvi Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe ravnanja s 

komunalnimi odpadki v Koroški regiji z novo Uredbo o obvezni občinski gospodarski javni 

službi zbiranja komunalnih odpadkov.  
 

Kljub dejstvu, da NS JKP Ravne, d.o.o. ni obveščen niti seznanjen s postopki glede 

spremembe kapitala JKP Log, d.o.o., ker občina Mežica kot lastnica podjetja od meseca 

junija 2017 dalje ni več vpisana v registru, poslovni delež pa nima vpisanega lastnika, in 

ker se v treh mesecih po izstopu družbenika ostali trije družbeniki niso odločili za odkup 

deleža, notar pa v skladu s 520. čl. Zakona o gospodarskih družbah nadaljuje postopek v 

zvezi z zmanjšanjem kapitala podjetja, predlagamo ustanoviteljici, Občini Ravne na 

Koroškem, Občinskemu svetu, da čim prej pripravi vse zakonske podlage za opravljanje 

GJS zbiranja in odvoza odpadkov v JKP Ravne na Koroškem, d.o.o. 

 

 

Enriko Plevnik 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-217: 

Konkretno me zanima, kako se bo izboljšala osvetlitev na Čečovju? Ne glede na odredbo, 

ki je odpravila stara svetila, bo treba dodatno osvetliti nekatere predele, predvsem 

prehode za pešce. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-218: 

Ali se predvideva na območju Čečovja kakršnakoli pozidava v smislu reševanja 

stanovanjskega problema? Je morda predvidena gradnja vzhodno od Čečovja 

(Senicatumf)? 

 

 

Uršula Vezonik 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-219: 

Po zakonu o pogrebni in pokopališki službi (Uradni list RS, št. 62/16) lahko pogrebno 

službo na pokopališčih opravljajo tudi vsi zasebni izvajalci, ki imajo ustrezna dovoljenja s 

strani ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo. 

  

Zasebno podjetje Primožič, pogrebne storitve d.o.o. Ravne je pridobilo ustrezno 

dovoljenje in lahko opravlja pogrebno dejavnost tudi na našem pokopališču Barbara, 

pokopališka dejavnost pa je še vedno v domeni JKP Log.  

 

Izvedela sem, da so svojci umrlih, ki se odločijo za izvajalca pogreba omenjenega 

zasebnega podjetja, deležni šikaniranja s strani uslužbenca JKP Log na pokopališču 

Barbara. Razen tega morajo račun (0k. 570 evrov) pokopaliških storitev, ki jih izvaja JKP 

Log, poravnati že takoj, isti dan, ob naročilu pogreba, medtem ko imajo vsi ostali, ki se 

ne odločijo za Primožiča, možnost plačila storitev v zakonsko določenem 15-dnevnem 

roku.  

Sprašujem, zakaj so uporabniki pokopaliških storittev v neenakovrednem položaju?  

 

Kdo lahko opravlja 24-urno dežurno pogrebno službo na pokopšališču Barbara? Ali res 

samo JKP Log? Po mojih informcijah lahko to opravlja tudi Primožič, JKP Log pa se 

sklicuje na star jugoslovanski zakon. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si
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Marijan Magdič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-220: 

Strokovnim službam predlagam, da preverijo zakonska določila o tem, za koliko je 

možno največ povišati nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča. Koliko bi to znašalo 

za lastnika kompleksa Ivarčko jezero, glede na površino stavbnih zemljišč? 

Prav bi bilo, da župan na naslednji seji občinskega sveta v tem smislu predlaga 

spremembo odloka o NUSZ. 

 

 

 

Seja je bila končana ob 18.05.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

 dr. Tomaž Rožen 

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si

